CÓDIGO DO CERTIFICADO: UWK38-61UW2-C05DM-MWQ3Q VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UWK38-61UW2-C05DM-MWQ3Q

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado MACERAÇÃO FETAL EM
BOVINO: RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MOISÉS BARBOSA DA CRUZ,
CARLOS ALBERTO QUEIROZ DE AQUINO, NÁYRA RACHEL NASCIMENTO LUZ, FILIPE LIMA COSTA E
RUAN DA CRUZ PAULINO foi aprovada no III Congresso Brasileiro On-line de Práticas Veterinárias: Uma
abordagem para animais de grande porte e produção animal - GRANVET, que irá acontecer nos dias 19
a 22 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO